................................................................................................ Ind' cust' 17s 6d 
<d>•bDe Petro Alverus pro 1 rolla cum 14 ulnis panni largi sine grano

 ................................................................................................... Al' cust' 19¼d 
Et pro 1 barello cum 3 centenis, 28 lb. vasorum stanni. Precii £4 6s 8d

 ..................................................................................................... cust' 13d 
<a>De Henrico Logan pro 1 bala cum c40 peciis [panni] stricti continentibus 10 

pannos curtosc sine grano ........................................................ Ind' cust' 11s 8d 
<d>De Johanne Affouns pro 1 hoggeshede cum d1 rolla continente 1 pannum, 5 

ulnas curtad sine grano .............................................................. Al' cust'e 3s 4d 
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Et pro 1 lecto acum celour, testour et curt[inis]a de worsted simplicif, 12 
discis gde stanno ponderantibus 12 lb.g et extra 4 potelle pottes stannih. 
Precii in toto 35s ......................................................................... cust' 5¼d 

<p>Et pro predicto 1 lecto de worsted simplici continente 1½ lectos adea 
worsted simplici .................................................................. Al' cust' 11¼d 

<l>Et pro 3 peciis worsted simplicis in curt[inis] dicti lecti ....... Al' cust' 4½d 
<a>De Willelmo Haydok pro 1 fardello cum 4½ pannis curtis sine grano

 .................................................................................................. Ind' cust' 5s 3d 
<a>De dicto Willelmo Pychard pro 1 fardello cum 16 pannis, 18 ulnis curtis sine 

grano .................................................................................... Ind' cust' 19s 6½d 
<o>Et pro 1 celouri et testour jcontinentibus 1 lectum de worsted simplicij

 ................................................................................................ Ind' cust' 5d 
<d>De Raphaelle de Aurea pro 1 bala, 4 fardellis cum 32 pannis, 11 ulnis curtis 

sine grano ........................................................................... Al' cust' £4 9s 3¼d 
<f>Et pro 1 ulna panni largi de scarletk ...................................... Al' cust' 2¾d 
Et pro 1 lecto lcum celour, testour et curt[inis] et 4 peciis pro costrez de 

worsted simplicil. Precii £3 10s ................................................. cust' 10½d 
<p>Et pro predicto 1 mlecto cum celour et testour de worsted simplici conti-